
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Torneo 2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B 2204025B

Luogo Bassano del Grappa  [Vicenza - Veneto]
Periodo 14-04-2022 - 18-04-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - MINEI G.

Partecipanti 31

Sito Internet

Marson Luca

1Lin Boyuan

2
Mock Markus

3
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2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Marson Luca 5.5 ITA 28.0031.5022.5023.501789 1735 1966 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1964

2 11 NC Lin Boyuan 5.5 ITA 22.5023.0017.0017.001715 1632 1874 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 2009

3 1 NC Mock Markus 5.0 GER 27.0029.5021.5019.251956 1688 1859 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1966

4 21 NC Ser Daniel 5.0 LTU 25.0028.5020.0020.001587 1725 1884 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 2009

5 10 NC Bosio Andrea 5.0 ITA 26.0027.0020.5017.001715 1613 1783 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 2007

6 8 NC Conte Edoardo 5.0 ITA 23.0024.0018.0015.751728 1606 1765 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 2008

7 14 NC Sipos Stefania 4.5 HUN 23.5024.0018.0012.501698 1676 1779 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

8 26 NC Vettor Lorenzo 4.0 27.5031.0022.0017.50 1520 1772 1615 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 2004

9 2 NC Linder Oliver 4.0 GER 28.5030.5023.0015.751904 1659 1721 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1962

10 13 NC Rosol Philip 4.0 AUT 24.5027.5019.5014.001704 1702 1753 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 2010

11 15 NC Marangone Erick 4.0 ITA 25.5027.5020.5014.001661 1618 1681 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 2009

12 6 NC Gasperi Fosco 4.0 ITA 24.0027.0019.0015.251737 1667 1717 7 2 4 1 3 2 1 0 4 0 3 1 0 0 1953

13 23 NC Marson Eva Jane 4.0 ITA 25.0026.5019.5011.501552 1677 1728 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

14 9 NC Ballon Gioele 4.0 ITA 23.5026.0018.5013.251719 1601 1663 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 2007

15 5 NC Andreatta Giovanni Maria4.0 ITA 21.0022.5016.5010.001785 1607 1658 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

16 12 NC Cedoni Gabriele 3.5 ITA 25.5028.0020.0010.751709 1721 1722 7 3 1 3 4 0 1 3 3 3 0 0 0 0 2003

17 28 NC Shen Tingrui 3.5 GER 23.5026.0019.0012.001515 1668 1669 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 2013

18 19 NC Bonetti Alberto 3.5 ITA 23.0025.0017.5010.501611 1678 1678 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2010

19 7 CM Sottroi Carlo 3.5 ITA 21.5024.0016.509.75 1736 1600 1612 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

20 25 NC Dessi ' Luca 3.0 ITA 23.0024.5018.006.50 1530 1637 1588 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1999

21 3 NC Carlassara Renato 3.0 ITA 22.5023.0018.507.75 1797 1639 1589 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1965

22 22 NC Hulinskyy Viktor 3.0 ITA 17.5019.0013.506.00 1556 1627 1578 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 2005

23 18 CM Tomio Dante 2.5 ITA 17.5017.5012.507.00 1641 1666 1666 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 2 1961

24 16 NC Weber Andreas 2.5 GER 22.5023.5017.505.00 1656 1602 1501 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1970

25 30 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA 18.0018.0014.002.25 1340 1553 1361 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 2009

26 27 NC Sartore Pascal 2.5 ITA 18.5019.0015.004.50 1519 1579 1478 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2005

27 17 NC Rossi Gianni 2.5 ITA 17.5017.5013.502.25 1646 1574 1382 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1942

28 24 NC Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 15.5016.0011.503.00 1534 1475 1374 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 0 1953

29 20 NC Rodella Edoardo 2.0 ITA 20.0020.0014.500.50 1600 1581 1309 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2000

30 31 NC Neilooday Raj 1.5 IND 19.0019.0014.001.25 1201 1603 1203 6 0 1 5 2 0 1 1 4 0 0 4 1 0 2014

31 29 NC Wang Simon 1.0 GER 19.5019.5014.000.00 1352 1643 909 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2011
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1785 1607 1658 2004 M 2856030 169222

9 NC Ballon Gioele ITA VEN TV 1719 1601 1663 2007 M 2850686 168776

19 NC Bonetti Alberto ITA VEN VI 1611 1678 1678 2010 M 28535138 184348

10 NC Bosio Andrea ITA PIE CN 1715 1613 1783 2007 M 2835784 159858

3 NC Carlassara Renato ITA VEN TV 1797 1639 1589 1965 M 823449 101510

12 NC Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1709 1721 1722 2003 M 2830014 156983

8 NC Conte Edoardo ITA VEN VE 1728 1606 1765 2008 M 2863710 175708

25 NC Dessi ' Luca ITA VEN PD 1530 1637 1588 1999 M 28538536 188751

6 NC Gasperi Fosco ITA LOM BG 1737 1667 1717 1953 M 813664 101752

22 NC Hulinskyy Viktor ITA ALT BZ 1556 1627 1578 2005 M 2865314 174892

24 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1534 1475 1374 1953 M 840530 110149

11 NC Lin Boyuan ITA VEN PD 1715 1632 1874 2009 M 28538080 184241

2 NC Linder Oliver GER 1904 1659 1721 1962 M 4633040

15 NC Marangone Erick ITA PIE BI 1661 1618 1681 2009 M 2850287 170021

23 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1552 1677 1728 2007 F 2863737 173569

4 NC Marson Luca ITA VEN VE 1789 1735 1966 1964 M 818577 103078

1 NC Mock Markus GER 1956 1688 1859 1966 M 16203631

31 NC Neilooday Raj IND 1201 1603 1203 2014 M 33344671

20 NC Rodella Edoardo ITA VEN PD 1600 1581 1309 2000 M 28548019 164802

13 NC Rosol Philip AUT 1704 1702 1753 2010 M 1664905

17 NC Rossi Gianni ITA VEN TV 1646 1574 1382 1942 M 818593 106459

30 NC Rotondaro Riccardo ITA PIE TO 1340 1553 1361 2009 M 2843558 167734

27 NC Sartore Pascal ITA ALT BZ 1519 1579 1478 2005 M 2865373 174896

21 NC Ser Daniel LTU 1587 1725 1884 2009 M 12829404

28 NC Shen Tingrui GER 1515 1668 1669 2013 M 34603441

14 NC Sipos Stefania HUN 1698 1676 1779 2006 M 17014239

7 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1736 1600 1612 1957 M 824844 105022

18 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1641 1666 1666 1961 M 819441 103840

26 NC Vettor Lorenzo 1520 1772 1615 2004 M 1349295

29 NC Wang Simon GER 1352 1643 909 2011 M 34605398

16 NC Weber Andreas GER 1656 1602 1501 1970 M 24652504
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 NC Mock Markus 5.0 GER | 16 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 26 N 1 | 8 B Â½ | 1

9 2 NC Linder Oliver 4.0 GER | 17 N 1 | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 14 B 1 | 11 N Â½ | 4 N 0 | 26 B Â½ | -1

21 3 NC Carlassara Renato 3.0 ITA | 18 B Â½ | 6 N Â½ | 12 B 0 | 29 N 1 | 13 B 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 1

1 4 NC Marson Luca 5.5 ITA | 19 N 1 | 23 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 1 | 11 N 0 | -1

15 5 NC Andreatta Giovanni Maria4.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 13 B 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 1

12 6 NC Gasperi Fosco 4.0 ITA | 21 N Â½ | 3 B Â½ | 19 N 0 | 25 B 1 | 14 N Â½ | 5 B 1 | 15 N Â½ | -1

19 7 CM Sottroi Carlo 3.5 ITA | 22 B 1 | 26 N 0 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 28 N 0 | 27 B 1 | 1

6 8 NC Conte Edoardo 5.0 ITA | 23 N 0 | 25 B 1 | 31 N 1 | 19 B Â½ | 7 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | -1

14 9 NC Ballon Gioele 4.0 ITA | 24 B 1 | 28 N Â½ | 26 B Â½ | 21 N 0 | 23 B 1 | 13 N 0 | 3 B 1 | 1

5 10 NC Bosio Andrea 5.0 ITA | 25 N 1 | 31 B 1 | 1 N 1 | 4 N 0 | 26 B Â½ | 21 B Â½ | 12 N 1 | -1

2 11 NC Lin Boyuan 5.5 ITA | 26 B 0 | 20 N 1 | 29 B 1 | 23 N 1 | 2 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 1 | 1

16 12 NC Cedoni Gabriele 3.5 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 19 N 1 | 11 B 0 | 10 B 0 | 1

10 13 NC Rosol Philip 4.0 AUT | 28 B 0 | 22 N 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 9 B 1 | 21 N 0 | -1

7 14 NC Sipos Stefania 4.5 HUN | 29 N 1 | 5 B 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 16 N 1 | 28 B 1 | 1

11 15 NC Marangone Erick 4.0 ITA | 30 B 1 | 2 N Â½ | 28 B 1 | 26 N Â½ | 21 B Â½ | 8 N 0 | 6 B Â½ | 1

24 16 NC Weber Andreas 2.5 GER | 1 N 0 | 27 B 1 | 7 N 0 | 31 B 1 | 22 N Â½ | 14 B 0 | 23 N 0 | -1

27 17 NC Rossi Gianni 2.5 ITA | 2 B 0 | 24 N Â½ | 18 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 31 B 1 | 19 N 0 | 0

23 18 CM Tomio Dante 2.5 ITA | 3 N Â½ | 21 B 0 | 17 N 1 | 28 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 19 NC Bonetti Alberto 3.5 ITA | 4 B 0 | 30 N 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 0 | 3 N 0 | 17 B 1 | 1

29 20 NC Rodella Edoardo 2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 29 B 1 | 23 B 0 | 22 N 0 | 0

4 21 NC Ser Daniel 5.0 LTU | 6 B Â½ | 18 N 1 | 2 B Â½ | 9 B 1 | 15 N Â½ | 10 N Â½ | 13 B 1 | 1

22 22 NC Hulinskyy Viktor 3.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 27 N Â½ | 17 B 1 | 16 B Â½ | 25 N 0 | 20 B 1 | 1

13 23 NC Marson Eva Jane 4.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 1

28 24 NC Kofler Albin Ernst 2.5 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 23 N 0 | 27 B 0 | 31 N Â½ | 30 B Â½ | 29 N 1 | -1

20 25 NC Dessi ' Luca 3.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 22 B 1 | 5 N 0 | 1

8 26 NC Vettor Lorenzo 4.0 | 11 N 1 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 15 B Â½ | 10 N Â½ | 1 B 0 | 2 N Â½ | -1

26 27 NC Sartore Pascal 2.5 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 22 B Â½ | 24 N 1 | 28 N 0 | 29 B 1 | 7 N 0 | -1

17 28 NC Shen Tingrui 3.5 GER | 13 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 0 | 18 N 0 | 27 B 1 | 7 B 1 | 14 N 0 | -1

31 29 NC Wang Simon 1.0 GER | 14 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 3 B 0 | 20 N 0 | 27 N 0 | 24 B 0 | 0

25 30 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 5 B 0 | 25 N 0 | 24 N Â½ | 31 B 1 | 0

30 31 NC Neilooday Raj 1.5 IND | 0 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 16 N 0 | 24 B Â½ | 17 N 0 | 30 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1785 7 4.00 4.96 -0.96 1607.141658 2004 M 2856030 169222

9 NC Ballon Gioele ITA 1719 6 3.50 3.81 -0.31 1601.291663 2007 M 2850686 168776

19 NC Bonetti Alberto ITA 1611 7 3.50 2.85 0.65 1678.001678 2010 M 28535138 184348

10 NC Bosio Andrea ITA 1715 6 4.50 3.44 1.06 1613.141783 2007 M 2835784 159858

3 NC Carlassara Renato ITA 1797 7 3.00 4.81 -1.81 1639.001589 1965 M 823449 101510

12 NC Cedoni Gabriele ITA 1709 7 3.50 3.39 0.11 1721.291722 2003 M 2830014 156983

8 NC Conte Edoardo ITA 1728 7 5.00 4.36 0.64 1606.711765 2008 M 2863710 175708

25 NC Dessi ' Luca ITA 1530 7 3.00 2.53 0.47 1637.291588 1999 M 28538536 188751

6 NC Gasperi Fosco ITA 1737 7 4.00 4.14 -0.14 1667.001717 1953 M 813664 101752

22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1556 7 3.00 2.83 0.17 1627.291578 2005 M 2865314 174892

24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1534 7 2.50 3.97 -1.47 1475.571374 1953 M 840530 110149

11 NC Lin Boyuan ITA 1715 6 5.50 3.44 2.06 1632.291874 2009 M 28538080 184241

2 NC Linder Oliver GER 1904 6 3.50 4.66 -1.16 1659.431721 1962 M 4633040

15 NC Marangone Erick ITA 1661 6 3.50 3.18 0.32 1618.711681 2009 M 2850287 170021

23 NC Marson Eva Jane ITA 1552 7 4.00 2.35 1.65 1677.291728 2007 F 2863737 173569

4 NC Marson Luca ITA 1789 7 5.50 3.97 1.53 1735.861966 1964 M 818577 103078

1 NC Mock Markus GER 1956 6 4.00 4.78 -0.78 1688.711859 1966 M 16203631

31 NC Neilooday Raj IND 1201 6 0.50 0.75 -0.25 1603.171203 2014 M 33344671

20 NC Rodella Edoardo ITA 1600 6 1.00 3.14 -2.14 1581.671309 2000 M 28548019 164802

13 NC Rosol Philip AUT 1704 7 4.00 3.54 0.46 1702.141753 2010 M 1664905

17 NC Rossi Gianni ITA 1646 6 1.50 3.43 -1.93 1574.501382 1942 M 818593 106459

30 NC Rotondaro Riccardo ITA 1340 6 1.50 1.57 -0.07 1553.671361 2009 M 2843558 167734

27 NC Sartore Pascal ITA 1519 7 2.50 2.95 -0.45 1579.711478 2005 M 2865373 174896

21 NC Ser Daniel LTU 1587 7 5.00 2.24 2.76 1725.861884 2009 M 12829404

28 NC Shen Tingrui GER 1515 7 3.50 2.09 1.41 1668.291669 2013 M 34603441

14 NC Sipos Stefania HUN 1698 7 4.50 3.64 0.86 1676.861779 2006 M 17014239

7 CM Sottroi Carlo ITA 1736 6 3.50 3.96 -0.46 1600.431612 1957 M 824844 105022

18 CM Tomio Dante ITA 1641 5 2.50 2.34 0.16 1666.001666 1961 M 819441 103840

29 NC Wang Simon GER 1352 6 0.00 1.02 -1.02 1643.83909 2011 M 34605398

16 NC Weber Andreas GER 1656 7 2.50 3.86 -1.36 1602.571501 1970 M 24652504
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2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Vettor Lorenzo 1520 0 0.00 1.40 2.6 78 1772.291615 2004 M
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2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mock Markus GER 1956   |  16 NC Weber Andreas GER 1656 1 - 0

2 17 NC Rossi Gianni ITA 1646   |  2 NC Linder Oliver GER 1904 0 - 1

3 3 NC Carlassara Renato ITA 1797   |  18 CM Tomio Dante ITA 1641 Â½ - Â½

4 19 NC Bonetti Alberto ITA 1611   |  4 NC Marson Luca ITA 1789 0 - 1

5 5 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1785   |  20 NC Rodella Edoardo ITA 1600 1 - 0

6 21 NC Ser Daniel LTU 1587   |  6 NC Gasperi Fosco ITA 1737 Â½ - Â½

7 7 CM Sottroi Carlo ITA 1736   |  22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1556 1 - 0

8 23 NC Marson Eva Jane ITA 1552   |  8 NC Conte Edoardo ITA 1728 1 - 0

9 9 NC Ballon Gioele ITA 1719   |  24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1534 1 - 0

10 25 NC Dessi ' Luca ITA 1530   |  10 NC Bosio Andrea ITA 1715 0 - 1

11 11 NC Lin Boyuan ITA 1715   |  26 NC Vettor Lorenzo 1520 0 - 1

12 27 NC Sartore Pascal ITA 1519   |  12 NC Cedoni Gabriele ITA 1709 0 - 1

13 13 NC Rosol Philip AUT 1704   |  28 NC Shen Tingrui GER 1515 0 - 1

14 29 NC Wang Simon GER 1352   |  14 NC Sipos Stefania HUN 1698 0 - 1

15 15 NC Marangone Erick ITA 1661   |  30 NC Rotondaro Riccardo ITA 1340 1 - 0

16 31 NC Neilooday Raj IND 1201   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1709   |  1 NC Mock Markus 1 GER 1956 0 - 1

2 2 NC Linder Oliver 1 GER 1904   |  15 NC Marangone Erick 1 ITA 1661 Â½ - Â½

3 4 NC Marson Luca 1 ITA 1789   |  23 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1552 1 - 0

4 14 NC Sipos Stefania 1 HUN 1698   |  5 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1785 1 - 0

5 26 NC Vettor Lorenzo 1 1520   |  7 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1736 1 - 0

6 28 NC Shen Tingrui 1 GER 1515   |  9 NC Ballon Gioele 1 ITA 1719 Â½ - Â½

7 10 NC Bosio Andrea 1 ITA 1715   |  31 NC Neilooday Raj 1 IND 1201 1 - 0

8 6 NC Gasperi Fosco 0.5 ITA 1737   |  3 NC Carlassara Renato 0.5 ITA 1797 Â½ - Â½

9 18 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1641   |  21 NC Ser Daniel 0.5 LTU 1587 0 - 1

10 8 NC Conte Edoardo 0 ITA 1728   |  25 NC Dessi ' Luca 0 ITA 1530 1 - 0

11 20 NC Rodella Edoardo 0 ITA 1600   |  11 NC Lin Boyuan 0 ITA 1715 0 - 1

12 22 NC Hulinskyy Viktor 0 ITA 1556   |  13 NC Rosol Philip 0 AUT 1704 0 - 1

13 16 NC Weber Andreas 0 GER 1656   |  27 NC Sartore Pascal 0 ITA 1519 1 - 0

14 24 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1534   |  17 NC Rossi Gianni 0 ITA 1646 Â½ - Â½

15 30 NC Rotondaro Riccardo 0 ITA 1340   |  19 NC Bonetti Alberto 0 ITA 1611 0 - 1

16 29 NC Wang Simon 0 GER 1352   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mock Markus 2 GER 1956   |  10 NC Bosio Andrea 2 ITA 1715 0 - 1

2 14 NC Sipos Stefania 2 HUN 1698   |  4 NC Marson Luca 2 ITA 1789 0 - 1

3 9 NC Ballon Gioele 1.5 ITA 1719   |  26 NC Vettor Lorenzo 2 1520 Â½ - Â½

4 21 NC Ser Daniel 1.5 LTU 1587   |  2 NC Linder Oliver 1.5 GER 1904 Â½ - Â½

5 15 NC Marangone Erick 1.5 ITA 1661   |  28 NC Shen Tingrui 1.5 GER 1515 1 - 0

6 3 NC Carlassara Renato 1 ITA 1797   |  12 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1709 0 - 1

7 5 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1785   |  13 NC Rosol Philip 1 AUT 1704 0 - 1

8 19 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1611   |  6 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1737 1 - 0

9 7 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1736   |  16 NC Weber Andreas 1 GER 1656 1 - 0

10 31 NC Neilooday Raj 1 IND 1201   |  8 NC Conte Edoardo 1 ITA 1728 0 - 1

11 11 NC Lin Boyuan 1 ITA 1715   |  29 NC Wang Simon 1 GER 1352 1 - 0

12 23 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1552   |  24 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1534 1 - 0

13 17 NC Rossi Gianni 0.5 ITA 1646   |  18 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1641 0 - 1

14 25 NC Dessi ' Luca 0 ITA 1530   |  20 NC Rodella Edoardo 0 ITA 1600 1 - 0

15 27 NC Sartore Pascal 0 ITA 1519   |  22 NC Hulinskyy Viktor 0 ITA 1556 Â½ - Â½

16 30 NC Rotondaro Riccardo 0 ITA 1340   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Marson Luca 3 ITA 1789   |  10 NC Bosio Andrea 3 ITA 1715 1 - 0

2 26 NC Vettor Lorenzo 2.5 1520   |  15 NC Marangone Erick 2.5 ITA 1661 Â½ - Â½

3 13 NC Rosol Philip 2 AUT 1704   |  1 NC Mock Markus 2 GER 1956 0 - 1

4 2 NC Linder Oliver 2 GER 1904   |  14 NC Sipos Stefania 2 HUN 1698 1 - 0

5 12 NC Cedoni Gabriele 2 ITA 1709   |  7 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1736 Â½ - Â½

6 8 NC Conte Edoardo 2 ITA 1728   |  19 NC Bonetti Alberto 2 ITA 1611 Â½ - Â½

7 21 NC Ser Daniel 2 LTU 1587   |  9 NC Ballon Gioele 2 ITA 1719 1 - 0

8 23 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1552   |  11 NC Lin Boyuan 2 ITA 1715 0 - 1

9 18 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1641   |  28 NC Shen Tingrui 1.5 GER 1515 1 - 0

10 29 NC Wang Simon 1 GER 1352   |  3 NC Carlassara Renato 1 ITA 1797 0 - 1

11 30 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1340   |  5 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1785 0 - 1

12 6 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1737   |  25 NC Dessi ' Luca 1 ITA 1530 1 - 0

13 16 NC Weber Andreas 1 GER 1656   |  31 NC Neilooday Raj 1 IND 1201 1 - 0

14 22 NC Hulinskyy Viktor 0.5 ITA 1556   |  17 NC Rossi Gianni 0.5 ITA 1646 1 - 0

15 24 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1534   |  27 NC Sartore Pascal 0.5 ITA 1519 0 - 1

16 20 NC Rodella Edoardo 0 ITA 1600   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mock Markus 3 GER 1956   |  4 NC Marson Luca 4 ITA 1789 Â½ - Â½

2 11 NC Lin Boyuan 3 ITA 1715   |  2 NC Linder Oliver 3 GER 1904 Â½ - Â½

3 10 NC Bosio Andrea 3 ITA 1715   |  26 NC Vettor Lorenzo 3 1520 Â½ - Â½

4 15 NC Marangone Erick 3 ITA 1661   |  21 NC Ser Daniel 3 LTU 1587 Â½ - Â½

5 7 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 1736   |  8 NC Conte Edoardo 2.5 ITA 1728 0 - 1

6 19 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1611   |  12 NC Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1709 0 - 1

7 5 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1785   |  18 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1641 1 - 0

8 3 NC Carlassara Renato 2 ITA 1797   |  13 NC Rosol Philip 2 AUT 1704 0 - 1

9 14 NC Sipos Stefania 2 HUN 1698   |  6 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1737 Â½ - Â½

10 9 NC Ballon Gioele 2 ITA 1719   |  23 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1552 1 - 0

11 22 NC Hulinskyy Viktor 1.5 ITA 1556   |  16 NC Weber Andreas 2 GER 1656 Â½ - Â½

12 28 NC Shen Tingrui 1.5 GER 1515   |  27 NC Sartore Pascal 1.5 ITA 1519 1 - 0

13 20 NC Rodella Edoardo 1 ITA 1600   |  29 NC Wang Simon 1 GER 1352 1 - 0

14 25 NC Dessi ' Luca 1 ITA 1530   |  30 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1340 1 - 0

15 31 NC Neilooday Raj 1 IND 1201   |  24 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1534 Â½ - Â½

16 17 NC Rossi Gianni 0.5 ITA 1646   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Marson Luca 4.5 ITA 1789   |  2 NC Linder Oliver 3.5 GER 1904 1 - 0

2 26 NC Vettor Lorenzo 3.5 1520   |  1 NC Mock Markus 3.5 GER 1956 0 - 1

3 8 NC Conte Edoardo 3.5 ITA 1728   |  15 NC Marangone Erick 3.5 ITA 1661 1 - 0

4 10 NC Bosio Andrea 3.5 ITA 1715   |  21 NC Ser Daniel 3.5 LTU 1587 Â½ - Â½

5 12 NC Cedoni Gabriele 3.5 ITA 1709   |  11 NC Lin Boyuan 3.5 ITA 1715 0 - 1

6 13 NC Rosol Philip 3 AUT 1704   |  9 NC Ballon Gioele 3 ITA 1719 1 - 0

7 6 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1737   |  5 NC Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1785 1 - 0

8 28 NC Shen Tingrui 2.5 GER 1515   |  7 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 1736 1 - 0

9 16 NC Weber Andreas 2.5 GER 1656   |  14 NC Sipos Stefania 2.5 HUN 1698 0 - 1

10 3 NC Carlassara Renato 2 ITA 1797   |  19 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1611 1 - 0

11 20 NC Rodella Edoardo 2 ITA 1600   |  23 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1552 0 - 1

12 25 NC Dessi ' Luca 2 ITA 1530   |  22 NC Hulinskyy Viktor 2 ITA 1556 1 - 0

13 17 NC Rossi Gianni 1.5 ITA 1646   |  31 NC Neilooday Raj 1.5 IND 1201 1 - 0

14 27 NC Sartore Pascal 1.5 ITA 1519   |  29 NC Wang Simon 1 GER 1352 1 - 0

15 24 NC Kofler Albin Ernst 1 ITA 1534   |  30 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1340 Â½ - Â½

16 18 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1641   |  0 - F
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2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Lin Boyuan 4.5 ITA 1715   |  4 NC Marson Luca 5.5 ITA 1789 1 - 0

2 1 NC Mock Markus 4.5 GER 1956   |  8 NC Conte Edoardo 4.5 ITA 1728 Â½ - Â½

3 21 NC Ser Daniel 4 LTU 1587   |  13 NC Rosol Philip 4 AUT 1704 1 - 0

4 12 NC Cedoni Gabriele 3.5 ITA 1709   |  10 NC Bosio Andrea 4 ITA 1715 0 - 1

5 2 NC Linder Oliver 3.5 GER 1904   |  26 NC Vettor Lorenzo 3.5 1520 Â½ - Â½

6 15 NC Marangone Erick 3.5 ITA 1661   |  6 NC Gasperi Fosco 3.5 ITA 1737 Â½ - Â½

7 14 NC Sipos Stefania 3.5 HUN 1698   |  28 NC Shen Tingrui 3.5 GER 1515 1 - 0

8 9 NC Ballon Gioele 3 ITA 1719   |  3 NC Carlassara Renato 3 ITA 1797 1 - 0

9 5 NC Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1785   |  25 NC Dessi ' Luca 3 ITA 1530 1 - 0

10 23 NC Marson Eva Jane 3 ITA 1552   |  16 NC Weber Andreas 2.5 GER 1656 1 - 0

11 7 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 1736   |  27 NC Sartore Pascal 2.5 ITA 1519 1 - 0

12 19 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1611   |  17 NC Rossi Gianni 2.5 ITA 1646 1 - 0

13 22 NC Hulinskyy Viktor 2 ITA 1556   |  20 NC Rodella Edoardo 2 ITA 1600 1 - 0

14 30 NC Rotondaro Riccardo 1.5 ITA 1340   |  31 NC Neilooday Raj 1.5 IND 1201 1 - 0

15 29 NC Wang Simon 1 GER 1352   |  24 NC Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1534 0 - 1

16 18 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1641   |  0 - F
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2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

1 Mock Markus
NC GER   Elo FIDE: 1956 Perf: 1859 Media: 1688.71 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Weber Andreas GER 1656 300 0.85 1 1 1

2 N 12 NC Cedoni Gabriele ITA 1709 247 0.81 1 2 2

3 B 10 NC Bosio Andrea ITA 1715 241 0.8 0 2 2

4 N 13 NC Rosol Philip AUT 1704 252 0.81 1 3 3

5 B 4 NC Marson Luca ITA 1789 167 0.72 Â½ 3 3

6 N 26 NC Vettor Lorenzo 1520 1 3 4

7 B 8 NC Conte Edoardo ITA 1728 228 0.79 Â½ 3 4

4.78 3 4

2 Linder Oliver
NC GER   Elo FIDE: 1904 Perf: 1721 Media: 1659.43 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Rossi Gianni ITA 1646 258 0.82 1 1 1

2 B 15 NC Marangone Erick ITA 1661 243 0.8 Â½ 1 1

3 N 21 NC Ser Daniel LTU 1587 317 0.87 Â½ 1 1

4 B 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 206 0.76 1 2 2

5 N 11 NC Lin Boyuan ITA 1715 189 0.75 Â½ 2 2

6 N 4 NC Marson Luca ITA 1789 115 0.66 0 2 2

7 B 26 NC Vettor Lorenzo 1520 Â½ 2 2

4.66 2 2

3 Carlassara Renato
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1589 Media: 1639.00 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Tomio Dante ITA 1641 156 0.71 Â½ 0 0

2 N 6 NC Gasperi Fosco ITA 1737 60 0.58 Â½ 0 0

3 B 12 NC Cedoni Gabriele ITA 1709 88 0.62 0 0 0

4 N 29 NC Wang Simon GER 1352 445 0.92 1 1 1

5 B 13 NC Rosol Philip AUT 1704 93 0.63 0 1 1

6 B 19 NC Bonetti Alberto ITA 1611 186 0.74 1 2 2

7 N 9 NC Ballon Gioele ITA 1719 78 0.61 0 2 2

4.81 2 2

4 Marson Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1966 Media: 1735.86 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bonetti Alberto ITA 1611 178 0.73 1 1 1

2 B 23 NC Marson Eva Jane ITA 1552 237 0.8 1 2 2

3 N 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 91 0.62 1 3 3

4 B 10 NC Bosio Andrea ITA 1715 74 0.6 1 4 4

5 N 1 NC Mock Markus GER 1956 -167 0.28 Â½ 4 4

6 B 2 NC Linder Oliver GER 1904 -115 0.34 1 5 5

7 N 11 NC Lin Boyuan ITA 1715 74 0.6 0 5 5

3.97 5 5
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2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

5 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1658 Media: 1607.14 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Rodella Edoardo ITA 1600 185 0.74 1 1 1

2 N 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 87 0.62 0 1 1

3 B 13 NC Rosol Philip AUT 1704 81 0.61 0 1 1

4 N 30 NC Rotondaro Riccardo ITA 1340 445 0.92 1 2 2

5 B 18 CM Tomio Dante ITA 1641 144 0.69 1 3 3

6 N 6 NC Gasperi Fosco ITA 1737 48 0.57 0 3 3

7 B 25 NC Dessi ' Luca ITA 1530 255 0.81 1 4 4

4.96 4 4

6 Gasperi Fosco
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1717 Media: 1667.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ser Daniel LTU 1587 150 0.7 Â½ 0 0

2 B 3 NC Carlassara Renato ITA 1797 -60 0.42 Â½ 0 0

3 N 19 NC Bonetti Alberto ITA 1611 126 0.67 0 0 0

4 B 25 NC Dessi ' Luca ITA 1530 207 0.77 1 1 1

5 N 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 39 0.55 Â½ 1 1

6 B 5 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1785 -48 0.43 1 2 2

7 N 15 NC Marangone Erick ITA 1661 76 0.6 Â½ 2 2

4.14 2 2

7 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1612 Media: 1600.43 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1556 180 0.74 1 1 1

2 N 26 NC Vettor Lorenzo 1520 0 1 1

3 B 16 NC Weber Andreas GER 1656 80 0.61 1 2 2

4 N 12 NC Cedoni Gabriele ITA 1709 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 8 NC Conte Edoardo ITA 1728 8 0.51 0 2 2

6 N 28 NC Shen Tingrui GER 1515 221 0.78 0 2 2

7 B 27 NC Sartore Pascal ITA 1519 217 0.78 1 3 3

3.96 3 3

8 Conte Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1765 Media: 1606.71 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Marson Eva Jane ITA 1552 176 0.73 0 0 0

2 B 25 NC Dessi ' Luca ITA 1530 198 0.76 1 1 1

3 N 31 NC Neilooday Raj IND 1201 527 0.92 1 2 2

4 B 19 NC Bonetti Alberto ITA 1611 117 0.66 Â½ 2 2

5 N 7 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -8 0.49 1 3 3

6 B 15 NC Marangone Erick ITA 1661 67 0.59 1 4 4

7 N 1 NC Mock Markus GER 1956 -228 0.21 Â½ 4 4

4.36 4 4
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2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

9 Ballon Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1663 Media: 1601.29 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1534 185 0.74 1 1 1

2 N 28 NC Shen Tingrui GER 1515 204 0.76 Â½ 1 1

3 B 26 NC Vettor Lorenzo 1520 Â½ 1 1

4 N 21 NC Ser Daniel LTU 1587 132 0.68 0 1 1

5 B 23 NC Marson Eva Jane ITA 1552 167 0.72 1 2 2

6 N 13 NC Rosol Philip AUT 1704 15 0.52 0 2 2

7 B 3 NC Carlassara Renato ITA 1797 -78 0.39 1 3 3

3.81 3 3

10 Bosio Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1783 Media: 1613.14 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Dessi ' Luca ITA 1530 185 0.74 1 1 1

2 B 31 NC Neilooday Raj IND 1201 514 0.92 1 2 2

3 N 1 NC Mock Markus GER 1956 -241 0.2 1 3 3

4 N 4 NC Marson Luca ITA 1789 -74 0.4 0 3 3

5 B 26 NC Vettor Lorenzo 1520 Â½ 3 3

6 B 21 NC Ser Daniel LTU 1587 128 0.67 Â½ 3 3

7 N 12 NC Cedoni Gabriele ITA 1709 6 0.51 1 4 4

3.44 4 4

11 Lin Boyuan
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1874 Media: 1632.29 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Vettor Lorenzo 1520 0 0 0

2 N 20 NC Rodella Edoardo ITA 1600 115 0.66 1 1 1

3 B 29 NC Wang Simon GER 1352 363 0.9 1 2 2

4 N 23 NC Marson Eva Jane ITA 1552 163 0.72 1 3 3

5 B 2 NC Linder Oliver GER 1904 -189 0.25 Â½ 3 3

6 N 12 NC Cedoni Gabriele ITA 1709 6 0.51 1 4 4

7 B 4 NC Marson Luca ITA 1789 -74 0.4 1 5 5

3.44 5 5

12 Cedoni Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1722 Media: 1721.29 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Sartore Pascal ITA 1519 190 0.75 1 1 1

2 B 1 NC Mock Markus GER 1956 -247 0.19 0 1 1

3 N 3 NC Carlassara Renato ITA 1797 -88 0.38 1 2 2

4 B 7 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -27 0.46 Â½ 2 2

5 N 19 NC Bonetti Alberto ITA 1611 98 0.63 1 3 3

6 B 11 NC Lin Boyuan ITA 1715 -6 0.49 0 3 3

7 B 10 NC Bosio Andrea ITA 1715 -6 0.49 0 3 3

3.39 3 3

FSI - 2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B (2204025B) - Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022 - Pag. 16/22



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

13 Rosol Philip
NC AUT   Elo FIDE: 1704 Perf: 1753 Media: 1702.14 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Shen Tingrui GER 1515 189 0.75 0 0 0

2 N 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1556 148 0.7 1 1 1

3 N 5 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1785 -81 0.39 1 2 2

4 B 1 NC Mock Markus GER 1956 -252 0.19 0 2 2

5 N 3 NC Carlassara Renato ITA 1797 -93 0.37 1 3 3

6 B 9 NC Ballon Gioele ITA 1719 -15 0.48 1 4 4

7 N 21 NC Ser Daniel LTU 1587 117 0.66 0 4 4

3.54 4 4

14 Sipos Stefania
NC HUN   Elo FIDE: 1698 Perf: 1779 Media: 1676.86 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Wang Simon GER 1352 346 0.89 1 1 1

2 B 5 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1785 -87 0.38 1 2 2

3 B 4 NC Marson Luca ITA 1789 -91 0.38 0 2 2

4 N 2 NC Linder Oliver GER 1904 -206 0.24 0 2 2

5 B 6 NC Gasperi Fosco ITA 1737 -39 0.45 Â½ 2 2

6 N 16 NC Weber Andreas GER 1656 42 0.56 1 3 3

7 B 28 NC Shen Tingrui GER 1515 183 0.74 1 4 4

3.64 4 4

15 Marangone Erick
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1681 Media: 1618.71 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Rotondaro Riccardo ITA 1340 321 0.87 1 1 1

2 N 2 NC Linder Oliver GER 1904 -243 0.2 Â½ 1 1

3 B 28 NC Shen Tingrui GER 1515 146 0.7 1 2 2

4 N 26 NC Vettor Lorenzo 1520 Â½ 2 2

5 B 21 NC Ser Daniel LTU 1587 74 0.6 Â½ 2 2

6 N 8 NC Conte Edoardo ITA 1728 -67 0.41 0 2 2

7 B 6 NC Gasperi Fosco ITA 1737 -76 0.4 Â½ 2 2

3.18 2 2

16 Weber Andreas
NC GER   Elo FIDE: 1656 Perf: 1501 Media: 1602.57 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Mock Markus GER 1956 -300 0.15 0 0 0

2 B 27 NC Sartore Pascal ITA 1519 137 0.68 1 1 1

3 N 7 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -80 0.39 0 1 1

4 B 31 NC Neilooday Raj IND 1201 455 0.92 1 2 2

5 N 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1556 100 0.64 Â½ 2 2

6 B 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 -42 0.44 0 2 2

7 N 23 NC Marson Eva Jane ITA 1552 104 0.64 0 2 2

3.86 2 2
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17 Rossi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1382 Media: 1574.50 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Linder Oliver GER 1904 -258 0.18 0 0 0

2 N 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1534 112 0.65 Â½ 0 0

3 B 18 CM Tomio Dante ITA 1641 5 0.51 0 0 0

4 N 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1556 90 0.62 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 31 NC Neilooday Raj IND 1201 445 0.92 1 1 2

7 N 19 NC Bonetti Alberto ITA 1611 35 0.55 0 1 2

3.43 1 2

18 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1666 Media: 1666.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Carlassara Renato ITA 1797 -156 0.29 Â½ 0 0

2 B 21 NC Ser Daniel LTU 1587 54 0.58 0 0 0

3 N 17 NC Rossi Gianni ITA 1646 -5 0.49 1 1 1

4 B 28 NC Shen Tingrui GER 1515 126 0.67 1 2 2

5 N 5 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1785 -144 0.31 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.34 2 2

19 Bonetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1678 Media: 1678.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Marson Luca ITA 1789 -178 0.27 0 0 0

2 N 30 NC Rotondaro Riccardo ITA 1340 271 0.83 1 1 1

3 B 6 NC Gasperi Fosco ITA 1737 -126 0.33 1 2 2

4 N 8 NC Conte Edoardo ITA 1728 -117 0.34 Â½ 2 2

5 B 12 NC Cedoni Gabriele ITA 1709 -98 0.37 0 2 2

6 N 3 NC Carlassara Renato ITA 1797 -186 0.26 0 2 2

7 B 17 NC Rossi Gianni ITA 1646 -35 0.45 1 3 3

2.85 3 3

20 Rodella Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1309 Media: 1581.67 W-We: -2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1785 -185 0.26 0 0 0

2 B 11 NC Lin Boyuan ITA 1715 -115 0.34 0 0 0

3 N 25 NC Dessi ' Luca ITA 1530 70 0.6 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 29 NC Wang Simon GER 1352 248 0.81 1 1 2

6 B 23 NC Marson Eva Jane ITA 1552 48 0.57 0 1 2

7 N 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1556 44 0.56 0 1 2

3.14 1 2
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21 Ser Daniel
NC LTU   Elo FIDE: 1587 Perf: 1884 Media: 1725.86 W-We: 2.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Gasperi Fosco ITA 1737 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 18 CM Tomio Dante ITA 1641 -54 0.42 1 1 1

3 B 2 NC Linder Oliver GER 1904 -317 0.13 Â½ 1 1

4 B 9 NC Ballon Gioele ITA 1719 -132 0.32 1 2 2

5 N 15 NC Marangone Erick ITA 1661 -74 0.4 Â½ 2 2

6 N 10 NC Bosio Andrea ITA 1715 -128 0.33 Â½ 2 2

7 B 13 NC Rosol Philip AUT 1704 -117 0.34 1 3 3

2.24 3 3

22 Hulinskyy Viktor
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1578 Media: 1627.29 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -180 0.26 0 0 0

2 B 13 NC Rosol Philip AUT 1704 -148 0.3 0 0 0

3 N 27 NC Sartore Pascal ITA 1519 37 0.55 Â½ 0 0

4 B 17 NC Rossi Gianni ITA 1646 -90 0.38 1 1 1

5 B 16 NC Weber Andreas GER 1656 -100 0.36 Â½ 1 1

6 N 25 NC Dessi ' Luca ITA 1530 26 0.54 0 1 1

7 B 20 NC Rodella Edoardo ITA 1600 -44 0.44 1 2 2

2.83 2 2

23 Marson Eva Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1728 Media: 1677.29 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Conte Edoardo ITA 1728 -176 0.27 1 1 1

2 N 4 NC Marson Luca ITA 1789 -237 0.2 0 1 1

3 B 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1534 18 0.53 1 2 2

4 B 11 NC Lin Boyuan ITA 1715 -163 0.28 0 2 2

5 N 9 NC Ballon Gioele ITA 1719 -167 0.28 0 2 2

6 N 20 NC Rodella Edoardo ITA 1600 -48 0.43 1 3 3

7 B 16 NC Weber Andreas GER 1656 -104 0.36 1 4 4

2.35 4 4

24 Kofler Albin Ernst
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1374 Media: 1475.57 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ballon Gioele ITA 1719 -185 0.26 0 0 0

2 B 17 NC Rossi Gianni ITA 1646 -112 0.35 Â½ 0 0

3 N 23 NC Marson Eva Jane ITA 1552 -18 0.47 0 0 0

4 B 27 NC Sartore Pascal ITA 1519 15 0.52 0 0 0

5 N 31 NC Neilooday Raj IND 1201 333 0.88 Â½ 0 0

6 B 30 NC Rotondaro Riccardo ITA 1340 194 0.75 Â½ 0 0

7 N 29 NC Wang Simon GER 1352 182 0.74 1 1 1

3.97 1 1

FSI - 2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B (2204025B) - Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022 - Pag. 19/22



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

2Â° FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - B
(2204025B)
Bassano del Grappa - 14-04-2022 - 18-04-2022

25 Dessi ' Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1588 Media: 1637.29 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bosio Andrea ITA 1715 -185 0.26 0 0 0

2 N 8 NC Conte Edoardo ITA 1728 -198 0.24 0 0 0

3 B 20 NC Rodella Edoardo ITA 1600 -70 0.4 1 1 1

4 N 6 NC Gasperi Fosco ITA 1737 -207 0.23 0 1 1

5 B 30 NC Rotondaro Riccardo ITA 1340 190 0.75 1 2 2

6 B 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1556 -26 0.46 1 3 3

7 N 5 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1785 -255 0.19 0 3 3

2.53 3 3

26 Vettor Lorenzo
NC Elo Italia: 1520 Variaz: 78 Perf: 1615 Media: 1772.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lin Boyuan ITA 1715 -195 0.25 1 1 1

2 B 7 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -216 0.22 1 2 2

3 N 9 NC Ballon Gioele ITA 1719 -199 0.24 Â½ 2 2

4 B 15 NC Marangone Erick ITA 1661 -141 0.31 Â½ 2 2

5 N 10 NC Bosio Andrea ITA 1715 -195 0.25 Â½ 2 2

6 B 1 NC Mock Markus GER 1956 -436 0.08 0 2 2

7 N 2 NC Linder Oliver GER 1904 -384 0.09 Â½ 2 2

1.44 2 2

27 Sartore Pascal
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1478 Media: 1579.71 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Cedoni Gabriele ITA 1709 -190 0.25 0 0 0

2 N 16 NC Weber Andreas GER 1656 -137 0.32 0 0 0

3 B 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1556 -37 0.45 Â½ 0 0

4 N 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1534 -15 0.48 1 1 1

5 N 28 NC Shen Tingrui GER 1515 4 0.51 0 1 1

6 B 29 NC Wang Simon GER 1352 167 0.72 1 2 2

7 N 7 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -217 0.22 0 2 2

2.95 2 2

28 Shen Tingrui
NC GER   Elo FIDE: 1515 Perf: 1669 Media: 1668.29 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rosol Philip AUT 1704 -189 0.25 1 1 1

2 B 9 NC Ballon Gioele ITA 1719 -204 0.24 Â½ 1 1

3 N 15 NC Marangone Erick ITA 1661 -146 0.3 0 1 1

4 N 18 CM Tomio Dante ITA 1641 -126 0.33 0 1 1

5 B 27 NC Sartore Pascal ITA 1519 -4 0.49 1 2 2

6 B 7 CM Sottroi Carlo ITA 1736 -221 0.22 1 3 3

7 N 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 -183 0.26 0 3 3

2.09 3 3
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29 Wang Simon
NC GER   Elo FIDE: 1352 Perf: 909 Media: 1643.83 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Sipos Stefania HUN 1698 -346 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 NC Lin Boyuan ITA 1715 -363 0.1 0 0 1

4 B 3 NC Carlassara Renato ITA 1797 -445 0.08 0 0 1

5 N 20 NC Rodella Edoardo ITA 1600 -248 0.19 0 0 1

6 N 27 NC Sartore Pascal ITA 1519 -167 0.28 0 0 1

7 B 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1534 -182 0.26 0 0 1

1.02 0 1

30 Rotondaro Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1361 Media: 1553.67 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Marangone Erick ITA 1661 -321 0.13 0 0 0

2 B 19 NC Bonetti Alberto ITA 1611 -271 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 5 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1785 -445 0.08 0 0 1

5 N 25 NC Dessi ' Luca ITA 1530 -190 0.25 0 0 1

6 N 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1534 -194 0.25 Â½ 0 1

7 B 31 NC Neilooday Raj IND 1201 139 0.69 1 1 2

1.57 1 2

31 Neilooday Raj
NC IND   Elo FIDE: 1201 Perf: 1203 Media: 1603.17 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Bosio Andrea ITA 1715 -514 0.08 0 0 1

3 B 8 NC Conte Edoardo ITA 1728 -527 0.08 0 0 1

4 N 16 NC Weber Andreas GER 1656 -455 0.08 0 0 1

5 B 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1534 -333 0.12 Â½ 0 1

6 N 17 NC Rossi Gianni ITA 1646 -445 0.08 0 0 1

7 N 30 NC Rotondaro Riccardo ITA 1340 -139 0.31 0 0 1

0.75 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Vettor Lorenzo 7 4.0 1772 1792 1520 2004 M
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